
 

令和４年１月 14 日  

保護者の皆様へ  

 

      大阪市立田辺中学校 

校長 藤本 睦子  

  

 

 

授業参観の中止のお知らせ 

 

 

寒中の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申しあげ

ます。平素は本校の教育活動の推進にご理解とご協力を賜わり、誠にありがとうご

ざいます。 

 さて、新型コロナウイルスについて新たな変異株が確認され、現在、感染者数

が増加している状況の中、多くの保護者の皆様に来校していただく状況ではない

と総合的に判断し、誠に残念ですが、１月22日（土）に予定しておりました土曜

授業の参観につきましては、中止とさせていただきます。 

また、感染状況の拡大のため、急な学校休業等に備え、学習用端末を持ち帰り、

ICT を活用した学びの保障等を行えるよう準備しています。ご家庭でも日々の健康

観察にご協力いただき、お子さまやご家族の体調がすぐれないときは、登校を控え

る等いただきますようよろしくお願いいたします。 

保護者の皆様には、今後ともご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。 

 


